
Zarządzenie Nr 410/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 15 września 2003 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbiorów wykonanych prac  
geodezyjno - kartograficznych 

 
Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 

stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 7 lutego 2003 roku 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuję zespół w składzie: 
- - Jerzy Oleksiewicz - KG, przewodniczący 
- - Stanisław  Mach       - KG 
- - Zbigniew Gaca          - KG 

 
do odbioru wykonania weryfikacji danych ewidencji gruntów i budynków miasta Gorzów 
Wlkp., zgodnie z umową nr 04/03 z 1 lipca 2003 roku i do odbioru wykonania założenia 
ewidencji budynków i lokali w obrębach nr 7,8,15 miasta Gorzowa Wlkp., zgodnie z umową 
nr 05/03 z 1 lipca 2003 roku. 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Katastru. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta 

(-) 
Tadeusz Jędrzejczak 


